
ZARZĄDZENIE NR 639/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 września 2017 r.

powołania likwidatora samorządowej instytucji kultury pn. Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
z póź. zm.) w związku z uchwałą Nr XLVII/572/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury pn. Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych" zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję likwidatora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych", 
zwaną dalej Zespołem,  Pana Jarosława Buzarewicza.

§ 2. 1. Likwidator ma prawo i obowiązek wykonywania wszelkich czynności niezbędnych do zakończenia 
działalności Zespołu oraz zapewnia uregulowanie wszystkich zobowiązań Zespołu, w tym finansowych, do 
czasu zakończenia likwidacji.

2. Likwidator do czasu zakończenia likwidacji kieruje bieżącą działalnością Zespołu.

§ 3. Likwidator wykonuje w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy, w szczególności 
zmierzające do zakończenia stosunków pracy z pracownikami.

§ 4. Do zadań likwidatora należy w szczególności:

1) sporządzenie szczegółowego harmonogramu likwidacji,

2) zawiadomienie kontrahentów Zespołu o otwarciu likwidacji,

3) wykreślenie Zespołu z właściwych rejestrów,

4) archiwizacja dokumentacji Zespołu i jej protokolarne przekazanie do właściwego archiwum,

5) gospodarowanie mieniem Zespołu na obowiązujących zasadach,

6) przedłożenie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha pisemnego sprawozdania z przebiegu i zakończenia 
likwidacji Zespołu,

7) sporządzenie obowiązującej sprawozdawczości finansowej i statystycznej po zakończeniu działalności 
Zespołu i przekazanie jej właściwym instytucjom,

8) zakończenie działalności statutowej Zespołu,

9) w zakresie rozliczeń finansowo-księgowych:

- powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej,

- sporządzenie inwentaryzacji aktywów i pasywów Zespołu na dzień poprzedzający postawienie w stan 
likwidacji oraz na dzień zakończenia likwidacji,

- zamknięcie ksiąg rachunkowych na dzień poprzedzający postawienie w stan likwidacji,

- otwarcie ksiąg rachunkowych na dzień rozpoczęcia likwidacji,

- sporządzenie sprawozdań finansowych na dzień poprzedzający postawienie w stan likwidacji oraz na 
dzień zakończenia likwidacji,

- wypowiedzenie i rozliczenie ewentualnych zobowiązań wynikających z umów z dotychczasowymi 
kontrahentami,

- szczegółowa analiza rozrachunków jednostki,

- przekazanie protokolarnie mienia do Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,

- uregulowanie wszystkich zobowiązań Zespołu,

- zamknięcie kont bankowych,

- zamknięcie ksiąg rachunkowych.

Id: 379B118F-EA50-48ED-8565-78822111F7BD. Przyjęty Strona 1



§ 5. Likwidator jest zobowiązany do przedstawienia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha harmonogramu 
czynności likwidacyjnych w terminie nie późniejszym niż 14 dni od dnia rozpoczęcia procesu likwidacji.

§ 6. Zakończenie przez likwidatora wszelkich czynności likwidacyjnych związanych z likwidacją Zespołu 
powinno nastąpić najpóźniej do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 7. Likwidator przedłoży Prezydentowi Miasta Wałbrzycha sprawozdanie z przebiegu likwidacji Zespołu 
najpóźniej do dnia 30 stycznia 2018 r.

§ 8. Wykonanie Zarządzenie powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha, Skarbnikowi Miasta 
Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 379B118F-EA50-48ED-8565-78822111F7BD. Przyjęty Strona 2




